様式第1号

年  月  日

雨水浸透ます設置補助金交付申請書

  大津町長    様

申請者

住 所 大津町大字大津○○番地

氏 名 ○○ ○○

電 話  ２９３－△△△

  下記のとおり雨水浸透ますを設置し、補助金の交付を受けたいので、大津町雨水浸透

ます設置補助金交付要綱に基づき申請します。

記

 1 設 置 箇 所  大津町  （住所地をご記入ください）

 2 設置箇所数  丸形  個    角形  個    計  個

 3 補助金額           円  ←わからない場合は空白でかまいません。

 4 工 期      年  月  日～    年  月  日

役場に提出する日を

ご記入ください。

丸型、角型それぞれの設置する浸透

ますの数をご記入ください。

設置予定の期間をご記入ください。